

Uudenkaupungin Veden toiminnan osavuositarkastus 1-6/2022

Uudenkaupungin Veden johtokunta 17.08.2022 § 20
562/02.02.02/2022

Valmistelija: Vesihuoltopäällikkö Kim Westerholm
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Tavoitteet

Painopiste	Tavoitteet	Toteuma
Vesijohtoverkoston kunto / toiminta	Laskuttamattoman talousveden osuus verkostoon pumpatusta vedestä $\leq 10\%$.	Tavoite saavutettu. (Kuluttaja-asiakkaiden edellisen vuoden tasauslaskutus vaikuttaa kulutuslukemiin.)
Viemäriverkoston kunto / toiminta	Ympäristöhaittoja aiheuttavien kohteiden lukumäärä ≤ 1 kpl.	Ei yhtään ympäristöhaittaa
Työturvallisuus	Terveyskeskuskäyntiä edellyttävien tapaturmien määrä 0 kpl.	Ei yhtään terveyskeskuskäyntiä
Hallinto	Teollisuusjätevesisopimuksi a allekirjoitettuna vähintään 8 kpl	<ul style="list-style-type: none">• 6 uuden pohjan mukaista sopimusta• 1 vanhan pohjan mukainen sopimus• 2 selvitystä tehty, mutta varsinaiselle sopimukselle ei ollut tarvetta• 1 neuvottelu kesken• Uusia neuvotteluita aloitetaan vielä vuoden 2022 aikana.

Valtuustolle esitetyt toiminnan tavoitteet on saavutettu kahden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Laskuttamattoman veden toteuma ei ole tarkka, koska lukemaan vaikuttaa edellisen vuoden tasauslaskutus ja toisaalta alkuvuoden kulutus perustuu arviolaskutukseen. Lukema on kuitenkin riittävällä tarkkuudella suuntaa antava ja saavutettu taso on poikkeuksellisen hyvä koko valtakunnan tasollakin.

Myös viemäriverkosto on toiminut halutulla tavalla eikä merkittäviä häiriöitä ole ollut. Työturvallisuudenkin tavoitteet on saavutettu. Teollisuusjätevesisopimusneuvottelut ovat edenneet odotetusti, mutta ei täysin toivotulla tavalla. Kesken olevat neuvottelut ovat jumittuneet tähän tilanteeseen jo kauan aikaa sitten, mutta ratkaisua haetaan edelleen aktiivisesti.

Suoritteet

Suoritteet ovat toteutuneet melko hyvin arvioidun mukaisesti.

Tarkemmat virtaama- ja laskutustiedot on esitetty liitteenä olevassa toiminnan osavuositarkastuksessa.

Investoinnit

Vuodelle 2022 investointeihin on varattu 1.650.000 euroa.

Toteutuneet investoinnit kahden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana olivat yhteensä 362.250 euroa eli noin 22,0 % koko vuodelle varatuista investoinneista.

Investointeja on kohdennettu koko toimintaan, mutta merkittävimpinä kohteina ovat verkostosaneeraukset.

Esittelijä: Uudenkaupungin Vesi liikelaitoksen johtaja Kim Westerholm

Päätösehdotus: Merkitään toiminnan osavuosikatsaus 1-6/2022 tiedoksi.

Päätös: Merkitään tiedoksi.
